
UCHWAŁA NR LIII/517/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 lipca 2004 r. 

w sprawie wydzielenia lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku  
Przedszkola nr 12, ul. Miechowity 11 z zasobów mieszkaniowych Gminy Miejskiej 

Kraków z przeznaczeniem na mieszkanie służbowe do dyspozycji Wydziału Edukacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/, oraz art. 20 
ust. 3 z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego /Dz. U. z 2001 r. Nr 71 poz. 733, z 2002 r. 
Nr 168 poz. 1383, Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 113 poz. 1069/, § 5 ust. 1 uchwały 
Nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wydziela się lokal mieszkalny znajdujący się w budynku Przedszkola nr 12, 
ul. Miechowity 11 z zasobów mieszkaniowych Gminy Miejskiej Kraków 
z przeznaczeniem na mieszkanie służbowe do dyspozycji Wydziału Edukacji. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


